ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ПИТЕШКАСИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

19.05.2014 г. № 102
Питешкаси яле

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПИТИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

19.05.2014 г. № 102
д. Питишево

	О внесении  изменений  в Положение Нормы и Правила благоустройства территорий Питишевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Положения Норм и Правил благоустройства территорий Питишевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики, принятого решением Собрания депутатов Питишевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от  14 августа 2012 года № 48 Собрание депутатов Питишевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики решило:

        1. Внести в  Положение Нормы и Правила благоустройства территорий Питишевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики, принятый решением Собрания депутатов  Питишевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики  от 14августа  2012 года № 48 следующие изменения:
       1)  в пункте 8.10 раздела 8 Норм и Правил благоустройства территорий Питишевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики внести следующие изменения:

а) пункт 8.10  раздела 8 признать утратившим силу;

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования..

Глава Питишевского

сельского поселения

Аликовского района                                                       Р.В.Евдокимова